PAGE
2

[image: image1.jpg]

ДУМА  ГОРОДА  НЕФТЕЮГАНСКА

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в решение Думы города Нефтеюганска

от 18.12.2008 № 500-IV
 «О бюджете города Нефтеюганска на 2009 год»

Принято Думой города

29 сентября 2009 года

          В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о бюджетном процессе в городе Нефтеюганске, утверждённом решением Думы города от 28.02.2008 № 359-IV (в редакции решения Думы города от 27.04.2009 № 583-IV),   заслушав председателя  комиссии по бюджету и местным налогам С.И.Лысака, Дума города решила:

1. Внести в решение Думы города Нефтеюганска от 18.12.2008 № 500-IV «О бюджете города Нефтеюганск на 2009 год» следующие изменения:

1.1. Пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить основные характеристики бюджета городского округа город Нефтеюганск на 2009 год:

общий объём доходов бюджета города в сумме 5 023 079 976 рублей;

общий объём расходов бюджета города в сумме 6 663 625 768 рублей;

дефицит бюджета города в сумме 1 640 545 792 рубля.».
1.2. Приложение 1 «Распределение доходов бюджета города Нефтеюганска на 2009 год по показателям классификации доходов» изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему решению;

1.3. Приложение 2 «Источники финансирования дефицита бюджета города Нефтеюганска на 2009 год» изложить в новой редакции согласно приложению 2 к настоящему решению;

1.4. Приложение 4 «Перечень главных администраторов доходов бюджета города Нефтеюганска на 2009 год» изложить в новой редакции согласно приложению 3 к настоящему решению;

1.5. Приложение 7 «Межбюджетные трансферты бюджета города Нефтеюганска на 2009 год» изложить в новой редакции согласно приложению 4 к настоящему решению;

1.6. Приложение 8 «Субвенции из регионального фонда компенсаций» изложить в новой редакции согласно приложению 5 к настоящему решению;

1.7. Приложение 10 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам классификации расходов бюджета города Нефтеюганска на 2009 год» изложить в новой редакции согласно приложению 6 к настоящему решению;

1.8. Приложение 11 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям, видам расходов классификации расходов бюджета города Нефтеюганска на 2009 год» изложить в новой редакции согласно приложению 7 к настоящему решению;

1.9. Приложение 12 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджета города Нефтеюганска в ведомственной структуре расходов                    на 2009 год» изложить в новой редакции согласно приложению 8 к настоящему решению;
1.10. Приложение 13 «Перечень целевых программ муниципального образования город Нефтеюганск на 2009 год» изложить в новой редакции согласно приложению 9 к настоящему решению.

2.Опубликовать настоящее решение в газете «Здравствуйте, нефтеюганцы!».

3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности

главы города

  И.Г. Батракова

«____» _______________ 2009 года

№ 636 - IV